Dnia 5 (17) czerwca 1884 r.Dnia 17 czerwca.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY.
Ogłoszenia i prenumeratę pizyjmuja kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godz. 8-ej rano do 8-ej

wieeaereni, w niedziele i święta od godz. 10-ęj rano do 1-ej w południe.

Ogłoszenia;
Reklamy: za jeden wi»rs>

i ŻYDZI NI TIIŁACTWIE
STUDJUM

Teodora Jeske-Choinskiego,
wyszło z druku i jesi do nabycia w reda
kcjach: „Niwy,“ .Wieku,“ „Roli“ oraz

w księgarni Gebethnera i Wolffa.
Skład Główny w Redakcji „Roli/ Nowy-

Świat M 4. — Cena rs. 1, z przesyłką pocz
tową rs. 1 kop. 15. 1512r

Promenada Belwederska.
w Czwartek dnia 7 (19) Czerwca 1884-go r.

SŁYNNY LINOCHÓD

Blondin młodszy
przejdzie jak Król Ognia z fajerwerkami
po linie. Powyższa produkcja dotąd nie by
ła w Warszawie wykonywana Początek o
g. 6’/a wi czór. Szczegóły w afiszach. 2105

TEKTURA l
i zastosowaniejej w budownictwie.
Broszura, z drzeworytami, wydana pod tym

Komora Składowa
i fa>n.teLZ57-j rte,

Najtaniej, i
w l1 abryce Piór Strusich

F. GLIWIC
SENATORSKA x 20

wprost kościoła S-go Antoniego.

MAGAZYN MEBLI |
OTWINOWSKIEGO, i

Nowy-Świat nr 38, dom SS-ów Bothe,
poleca wielki zapas mebli najrozmaitszych.

Ceny możliwie obniżone. U74R

Podaje do wiadomości, że w dniu 11 (23)
Czerwca 1884 r. t. j. w poniedziałek i dni
następnych, z wyjątkiem świąt, od godz. 10
srana, w gmachu komory przy ul. Chmielnej
pod M 41, odbywać się będzie wyprzedaż
przez publiczną licytację _ skonfiskowanych
towarów: jedwabnych, [•oljodwabayeh, weł
nianych, bawełnianych i rozmaitych innych,
Szacowanych w ogóle na summę około ru-

Składający deklarację opieczętowaną, nie mogą przyjmować udziału w licytacji
głośnej.

Na deklaracjach opieczętowanych adresować należy: „do licytacji, odbyć
mającej w dniu 12 (24) Czerwca 1884 r.“

Wzór do deklaracji:
Dn ZarzfiflD Fortecm® iBljnierskisjo»HowosieonJewskn.

(Od takiego to)

BiwjiajeńoiSł Ima
2 LOKALE

na 1-m i 3-m piętrze, z oknami i tarrasem
na Ogród Saski, składające się z 6 pokojów,
przedpokoju i kuchni, z w>zelkiemi wygoda
mi. Wiad. na miejscu. Graniczna 10. "1533R

PARZELSKI I SP.
ulica Podwal Ir 1,

jak również we wszystkich większych magazynach mebli. 1559R

Dnia 25 Czerwca (7 Lipca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy
tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na
roczną dzierżawę t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1884 r., do takiejże daty 1885 r., pi-
sessji .V 117IC w Wars awie, od rs. 1,50» rocznie.

Mający zamiar u! iegania się o takową d zi e r ż a w ę, złoży w czasie i miejscu
Wyżej oznaezonem na ręc - p. o. Prezydenta urasta opieczętowaną dekln-ację nipisaną na
papierze stemplowym ceny kop. 60, pódl ig wzoru_ niżej zamieszczonego, wraz z kwitem
Kassy m. Warszawy, na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 150 i na koszta ogło-
Bzenia 25 rs., które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu ka-
żdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

<3.0 deQsleuxaoji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podąję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

Bię wydzierżawić na rok 1, t j. od d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1884 r. do takejio daty 1885 r.
posssję Oś 1171C w Warszawie, za summę rs. . .. ... . kop.............rocznie, (wypisać litera
mi), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamie
szczonym. ,.

Kwit na złożone w kasie m. Warszawy vadium w ilości rs.